da probidade, da publicidade, da transparência, da eficiência, da competitividade e da 

vinculação ao instrumento convocatório. 

1.4 Apresentar a indicação do valor de referência dos serviços ou justificativa para o 

sigilo.  

1.5 O valor máximo para esta contratação é de R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil 

reais). 

2. DA PARTICIPAÇÃO 

https://bll.org.br/
mailto:selecao@finatec.org.br
mailto:selecao@finatec.org.br
https://www.finatec.org.br/compras-e-licitacoes

2.1 Respeitadas as condições normativas poderão participar pessoas jurídicas que 

explorem ramo de atividade compatível com o objeto a ser contratado e que atenderem a